ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 743 /UBND-NC

Về việc xin vắng mặt phiên

họp kiểm tra, tiếp cận, công

khai chứng cứ và đối thoại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tháp Mười, ngày 21 tháng 02 năm 2024

    Kính gửi:  Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Công văn số 66/ TA ngày

24/01/2024 của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triệu tập đương sự (Lần

thứ 1) đối với Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười tham gia phiên họp

kiểm tra, tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày

22/02/2024 trong vụ án: Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực quản lý

đất đai giữa người khởi kiện là Ngân hàng thương mại cổ phần Đông Á và người

bị kiện là Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

Nay tôi làm văn bản này xin được vắng mặt phiên họp kiểm tra, tiếp cận,

công khai chứng cứ và đối thoại nói trên của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Tháp Mười sẽ thực hiện kết quả giải quyết vụ án của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng

Tháp khi có quyết định hoặc bản án có hiệu lực pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Lê Minh Sơn – Trưởng Phòng

TN&MT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2024-02-21T16:32:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:38:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!